
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO Y ACCESOS AL CUERPO DE
 MAESTROS 

Y PROCEDIMIENTO DE ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES POR LOS
 FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL MENCIONADO CUERPO, CONVOCADOS POR 

RESOLUCIÓN DE 2 DE ABRIL DE 2013, DE LA VICECONSEJERÍA DE FUNCIÓN PÚBLICA Y
MODERNIZACIÓN (BOCYL DE 9 DE ABRIL)

LISTADO POR PUNTUACIÓN DE SELECCIONADOS Y APTOS
.

    



PROVINCIA: SALAMANCA

CUERPO: 0597 - MAESTROS

ESPECIALIDAD: EF - EDUCACIÓN FÍSICA
ACCESO: 1 y 2

RUANO GARCIA, JOSE ANTONIO
RODRIGUEZ RAMOS, RAUL
LOPEZ SEBASTIAN, NATALIA
SANCHEZ RODRIGUEZ, ANDRES
RODRIGUEZ ARIAS, SARA
TOSAL LAZARO, PABLO BERNARDINO
SANCHA SANTOS, ABEL
CLAUDIO OSUNA, JESUS DANIEL
LOPEZ HERNANDEZ, ENRIQUE
DOMINGUEZ HERNANDEZ, ELENA
CALLE DIAZ, ANGEL
MORO CABAÑAS, JOSE LUIS
RODRIGUEZ MARTIN, LAURA
MUÑOZ HERNANDEZ, M. DE LOS ANGELES
GARCIA ALVARADO, JUAN CARLOS
SEOANE RUANO, VICENTE
COLMENERO LOPEZ, MANUEL FRANCISCO
DOMINGUEZ MUÑOZ, RAFAEL
MENENDEZ VALDES, LUIS
GONZALEZ VILLORIA, TAMARA

007970819
053526694
072887354
007991586
076016317
070811545
071104363
049011265
070982094
070936277
071940555
012404362
070890853
011967017
070862718
003470510
070979916
070865452
071656989
070873052

 09.8365
 09.5597
 09.2933
 09.2907
 09.0318
 08.8510
 08.8053
 08.7876
 08.7154
 08.7147
 08.7111
 08.6970
 08.6843
 08.6703
 08.6522
 08.6481
 08.6093
 08.3956
 08.3833
 08.3736

SALAMANCA
ÁVILA
SORIA
ZAMORA
ÁVILA
ÁVILA
BURGOS
ÁVILA
SEGOVIA
VALLADOLID
PALENCIA
VALLADOLID
ÁVILA
LEÓN
ÁVILA
SEGOVIA
VALLADOLID
SEGOVIA
LEÓN
SEGOVIA

 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.  PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA ORDEN
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 PUNTUACIÓN TOTAL
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