

## PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO Y ACCESOS AL CUERPO DE MAESTROS

Y PROCEDIMIENTO DE ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES POR LOS FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL MENCIONADO CUERPO, CONVOCADOS POR RESOLUCIÓN DE 2 DE ABRIL DE 2013, DE LA VICECONSEJERÍA DE FUNCIÓN PÚBLICA Y MODERNIZACIÓN (BOCYL DE 9 DE ABRIL)

LISTADO POR PUNTUACIÓN DE SELECCIONADOS Y APTOS

Fecha: 31/07/2013 CUERPO: 0597 - MAESTROS Página 1 de 1

PROVINCIA: SALAMANCA

ESPECIALIDAD: EF - EDUCACIÓN FÍSICA ACCESO: 1 y 2

ORDF	N APELLIDOS Y NOMBRE	D.N.I.	PUNTUACIÓN TOTAL	PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA
1	RUANO GARCIA, JOSE ANTONIO	007970819	09.8365	SALAMANCA
2	RODRIGUEZ RAMOS, RAUL	053526694	09.5597	ÁVILA
3	LOPEZ SEBASTIAN, NATALIA	072887354	09.2933	SORIA
4	SANCHEZ RODRIGUEZ, ANDRES	007991586	09.2907	ZAMORA
5	RODRIGUEZ ARIAS, SARA	076016317	09.0318	ÁVILA
6	TOSAL LAZARO, PABLO BERNARDINO	070811545	08.8510	ÁVILA
7	SANCHA SANTOS, ABEL	071104363	08.8053	BURGOS
8	CLAUDIO OSUNA, JESUS DANIEL	049011265	08.7876	ÁVILA
9	LOPEZ HERNANDEZ, ENRIQUE	070982094	08.7154	SEGOVIA
10	DOMINGUEZ HERNANDEZ, ELENA	070936277	08.7147	VALLADOLID
11	CALLE DIAZ, ANGEL	071940555	08.7111	PALENCIA
12	MORO CABAÑAS, JOSE LUIS	012404362	08.6970	VALLADOLID
13	RODRIGUEZ MARTIN, LAURA	070890853	08.6843	ÁVILA
14	MUÑOZ HERNANDEZ, M. DE LOS ANGELES	011967017	08.6703	LEÓN
15	GARCIA ALVARADO, JUAN CARLOS	070862718	08.6522	ÁVILA
16	SEOANE RUANO, VICENTE	003470510	08.6481	SEGOVIA
17	COLMENERO LOPEZ, MANUEL FRANCISCO	070979916	08.6093	VALLADOLID
18	DOMINGUEZ MUÑOZ, RAFAEL	070865452	08.3956	SEGOVIA
19	MENENDEZ VALDES, LUIS	071656989	08.3833	LEÓN
20	GONZALEZ VILLORIA, TAMARA	070873052	08.3736	SEGOVIA